
Det onda Arvet/Nattens demon

Ett äventyrslajv med nybörjartolerans
12 - 15 september

Arrangeras av föreningen Eleria
Med stöd av Västerås stads idrotts- och fritidsnämnd.



Välkommen på ännu ett lajv i Eleria-kampanjen! 

Bidra till att göra spelvärlden levande genom att diskutera de skeenden som nämns i utskicket, 
stämningstext och din intrig. Läs gärna texterna noga och låt din karaktär ta intryck av det som 
står. 

“Välkommen till ett nytt lajv i Eleriakampanjen. Här dväljs skogsvarelser i trädens skugga 
skogsalver, troll, knytt och vättar samsas med barbar och nomadfolk. Nattetid kan man stöta på 
mer dunkla väsen som mörkeralv, drow, svartblod, vampyrer och odöda. I människobyarna bor 
äventyrare,handelsmän, pionjärer,präster,magiker, soldater, paladinriddare, grever och 
urdvärgar.”

Stämningstext Skogen
En hästdragen kärra knarrar när den skumpar fram över oländig terräng i Artarias utmarker.
Den åldrade biskopen som sitter inuti vagnen tittar ut mellan gardinerna som hoppar och
far. Trädstammar och åter trädstammar, skymtar förbi.
Biskopen gäspar, väl medveten om alla väsen, fasor och all magi – även sådan som från
officiellt håll brukar förringas eller rentav förnekas – som rör sig i denna ogästvänliga
vildmark. Han känner ingen oro. Tvärtom, ålderdom och vetskap skänker ro. Hungersnöden
drar sakta förbi och riket reser sig igen. Aeternas ljus lyser över Artaria och den Artariska
kyrkan. Expeditionen han är ute på, sker i rättan tid.
Den gamle vet att en enklare tid nu är kommen. För handkraft och svärdskraft ska motstånd
malas ned, gamla gränser befästas och nya stakas ut.
Den Eleriska drottningen har dessutom hörsammat Artarias begäran om en utväxling.
Utväxlingen går i enkla drag ut på att gamla Artariska skatter och heliga reliker ska få
återvända till Artaria, medan Eleria förstås kompenseras fullvärdigt för sin storsinthet.
Kan en sådan utväxling rentav bli det första steget mot en varaktig fred? Biskopen funderar,
men avbryts i sina tankebanor när ljudet av sång letar sig in i vagnen. Kärran passerar förbi
ett läger. Biskopen skymtar några unga människor som sitter vid en eld och sjunger och
skrattar, till synes lyckliga trots sin tillvaro under eländiga förhållanden.

Plötsligt känner biskopen en gnutta oro i maggropen. Just detta är det enda som kan
äventyra allt. Sånger som klingar i utmarken och som svetsar samman människor med
kätterska band. Ty vilken lag lyder dessa rotlösa ungdomar mer än sin egen? Två 
skeenden under vårens trollmåne kommer att särskilt betydelsefullt färga ödets. 
De båda rör drakar och demoner, och vid jämförelse bär de på närmast kusliga likheter.
Ett är det att två drakägg återfunnits och ur ingenstans – en enkel förtrollning – börjar 
de två att sakta fyllas av liv. Det sägs röra sig om inte vilket liv som helst, utan drak-
barnen Erimias. Livstrådarna binder ännu ytterst svagt, men arbetet bär gott hopp om 
att kunna fullbordas.



Ett är att det i nattens mörker plötsligt strålar ut ljus från Demongrottan. Några få vägleds
fram till grottöppningen. De som svarar på kallet kan vittna om att vad som sedan sker. Två
särskilt inbjudna hedersgäster snärjs till kronjuveler i mästarens nya verk. I samma stund
som detta står klart, stiger ett förskräckligt skri upp ur själva avgrunden.
När de som gått in, stiger ut, är Schamanernas natt kommen. Dottern såväl som sonen, är
förlorade för modern. Sakta genomborras de två av en magisk ström.
Demonfurstarnas varning hade inte gått fram. Nu är de utmanade av ett femte, en femte.
Mästaren i kokong.

* * *
När Harald vaknar har natten fallit. Vännerna har redan dragit vidare. Tydligen måste han ha
snubblat över en tunna, brakar ned i buskaget och svimmat av. De andra märkte väl inte när
han föll. Han ska just kränga sig ut ur snåret och borsta av kvistar och blad när han tycker sig se
skuggor röra sig uppför slänten och in i det gamla orchfortet. Snart kommer det fler, en del
lyser väg med lyktor.
Harald stannar upp i sin rörelse och drar sig tillbaka in i snåret. De som samlas i fortet
placerar ut vaktposter, men inte här, vid snåret. Det är nog ingen som räknar med att någon
ska kunna smyga sig på den här vägen.
En del sammanhang är svåra att greppa för stackars Harald, men han hör det mesta av vad
som sägs:
”… segern mot Skuggtand, enkelt är vunnen. Hovet bör…”
”Ursäkta mig för att jag bryter in, men vi har svurit vår trohet mot hovet och Det Svarta
Hovets sak är endast hovets egen. Vi vet alla varför. Du är ny här Sigländare, hoppas att du
lär dig från dina misstag.”
En annan röst fortsätter:
”Schamanen fullbordar sitt verk, det går ej att hejda. Alla kommer att kämpa om
belöningen. De tre som räcker fram artefakterna som Schamanen söker kommer att vinna på
det. Det är en maktkamp mellan folken.”
Den andra rösten igen:
”Jag bryr mig inte om vem av oss som gör det, men kraften ska vi vinna åt Hovet.”
I takt med att Harald lyssnar står det alltmer klart att han fått veta väldigt mycket mer än
han någonsin velat.
Usch och tvi, och så vet han ju hur svårt han har för att hålla på hemligheter. Inom glas!
Dagar! Snart kommer ju alla hans vänner ha fått veta. Och säkert en del fiender med. Det går
inte att hjälpa.



Stämningstext Alver

Sommaren hade kommit även till Tursaheim. Men det var knappast sommar på det sätt som
trakterna kring Navle kände till. Några envisa blomtåtar kanske pekade fram på ett eller ett
annat ställe och nog knoppade sig de snedvridna och vindhärjade träden. Men trots de
försiktigt värmande solstrålarna, var det ändå de bitande isiga vindarna som kändes mest i
Tursaheim. Moder Wynne drog de värmande plaggen lite närmare då hon kom för att
samtala med Oraklet Hulda.
”Ser du hur väven vävs, Hulda?” frågade hon. Oraklet nickade eftertänksamt, och huvudet
lades lite på sned. ”Ja. Kaos har blivit starkare med det som nu skett, det är dags att kalla på
de två bröderna och deras syster. Tiden för Jakten närmar sig…”
Moder Wynne nickade och så passerade tiden fram tills att de två bröderna och deras syster
knäböjde framför de två kvinnorna. Hulda såg på dem. ”Så. Alverna börjar bli redo.”

I alvernas huvudstad Óstauyári var det nu febril verksamhet efter det anfall som skett mot
staden. I centrum för alla dessa händelser var de två sirliga men uråldriga sköldar som
hittats under striden. De stod nu på fint tillverkade ställningar för allas beskådan, och för de
som kanske var lite mer insatta, så var de påfallande lika de ritualcirklar som Minnesbärarne
höll sig med. Underligt, måhända men det var inte Minnesbärarna som hade ordet. En av
stjärntydarna ställde sig upp och talade inför de samlade alverna:
”Det egentligen väldigt enkelt. De som säger sig välja liv eller död, väljer egentligen
Demonerna. De alver som dansar i demonernas lekar, kan endast finna sin räddning i
Moderns ljus. Om de inte gör det, är konsekvensen att de kommer gå förlorade och endast
bli skuggor av sitt forna jag. Låt oss därför söka och låt oss finna.”
Resten av alverna mumlade sinsemellan.
Djupt nere i de mörkaste grottorna, där dagens ljus aldrig nådde och där endast spindlarna
och deras tjänare vandrade öppnades en uråldrig dörr. Skenet bakom den var nästan lite
sjukt grönt och de kryp som fanns i dess närhet försvann kvickt från det plötsligt knarrande
ljudet. Ingen verkade komma ut genom dörren, inte heller verkade någon gå in. Men en
mans stämma, dov och raspig efter eoner av tystnad hördes genom den. ”Äntligen. Det är
Min tid nu.”



Stämningstext Svartblod

Återigen har svartblodens trummor och horn har hörts eka över ängarna i Norrskogen. 
ZaMauzurs gamla fort har åter befolkats och vem som nu är ägare till Blodspaktens äng 
verkar inte vara riktigt klarlagt. Khapuller och orcher har synts överallt, ända in i De-
mongrottan för den som vill tro på rykten. Som nattens härskare har de dragit fram som 
en storm där hemligheter har avslöjats, pakter har skapats och fiender besegrats. Blod har 
offrats, själar snärjts, andar bundits och präster har talat för sin gud. Norrskogen har alltid 
varit en plats där sprickor i väven funnits, där magins flöden och färger varit oerhört starka 
eller slagna till spillror. Vem som har makten över vad och vem har nog aldrig varit så 
svajande. Gudarnas kamp mot varandra är tydlig. Hur påverkar Låsen, Ödesmärken och 
Demongrottans Öppnande denna eviga kamp? 

Ni ska inte tala om förräderi och fusk, ryter ZaTankfunksham. Du är en vekling Gishak 
Mak som försöker ge dina kämpar ett övertag genom fula knep och förräderi.
Ingen av er borde ta orden fusk i era fula käftar, morrar Zakrov, Shatrak, ni båda använder 
er av förräderi och lönnmord. 
Håll tyst, båda två, svarar Gishak Mak iskallt, det är jag som kämpar i motvind här.

Gudarna sträcker sig in i sina tillbedjares drömmar och försöker nå sina fiender genom 
detsamma. Drömmar och mardrömmar har blandats ihop och bristen på sömn har gjort 
svartbloden retligare än vanligt. 

Tunga fötter följer igenvuxna stigar och mer använda vägar, mot den plats som kallas 
Norrskogen Där är målet för deras resa. Men ska dessa varelser välja en sida i gudarnas 
kamp eller stå bredvid som observatörer?

Stämningstext Navle

Med sommarens intåg har sex långa år passerat sedan början av kriget mellan Eleria och 
Artaria. Trots stora framgångar i Elbenwald har Eleria drabbats hårt av krigets följder. I takt 
med att problemen ökat har rikets adel lagt allt större möda på att beskylla varandra snarare än 
att söka gemensamma lösningar. Under våren har drottning Alea Eleonora Kronhjärta således 
vidtagit åtgärder för att centralisera makten under kronhuset. Dessa åtgärder har dock varit 
långt ifrån uppskattade och lett till stora splittringar inom riksrådet.
Vårens stora konflikter inom riksrådet började när drottningen, utan vidare förklaring, lät adla 
en dömd brottsling. Vad som verkligen väckte missnöje var att drottningen själv hade sut-
tit med under vintern då riksrådet dömde denna brottsling. Drot-
tningens makt var förvisso absolut, men många såg ändå hennes 
agerande som en skymf mot riksrådet och det folk de företrädde. 
Högst protester väcktes från kyrkans överstepräster, som inte upp-
skattade adlandet av en person som nyligen dömts för samröre med 
mörkrets makter.
Kort därpå lät drottningen dessutom förkunna en ny lag som in-
nebar att endast hon skulle kunna döma rikets adel. Återigen 
väcktes reaktioner från kyrkans representanter, som påtalade att 



Det onda arvet/Nattens demon är årets andra lajv med nybörjartolerans som 
utspelar sig i Eleriakampanjen. Det är ett äventyrslajv avsett för alla åldrar och 
lajvet bjuder både på spänning, äventyr och trolsk stämning. 
Detta dock utan att kompromissa på kvalitén. Meningen är att lajvet
ska vara en härlig upplevelse, vilket vi alla måste bidra till. 

sådana ärenden skötts av kyrkans stormästare sedan rikets grundande. Även rikets hertigar och 
hertiginnor hade invändningar mot lagen. Hur var det tänkt att någon ordning skulle kunna up-
prätthållas om inte adelsätternas överhuvuden kunde räkna med stöd från kyrkan i ärenden gäl-
lande lag och ordning?
Gemene man i Eleria har genom åren alltid sett upp till kronhuset, trots regenternas stundtals ny-
ckfulla påhitt. Oftast har det i slutänden också visat sig att de mest besynnerliga besluten varit väl 
befogade. På senare tid har dock folket börjat ifrågasätta drottningens vishet, inte minst eftersom 
flera av hennes påbud verkar motsägelsefulla. Den senaste tidens konflikter har dessutom lett till 
att många nu fruktar för inbördes stridigheter inom landet. Dessa farhågor har på vissa håll även 
spridit sig till adeln. Somliga har börjat återvända hem från kriget med sina manskap, förvissade 
om att drottningens senaste lag skyddar dem från krigsrätt.
Samtidigt som det eleriska riket faller i oordning förefaller ett lugn äntligen lägga sig över den 
lilla byn Navle. Det starka byrådet har under våren arbetat oupphörligt med att revidera byns 

lagbok, där man framför allt tagit bort förlegade lagar av artariskt ursprung. Därtill har 
byrådet förkunnat att de traditionella handelsdagarna nu är fullt återupprättade, vilket väcker 
stora förhoppningar inför hösten. Den stora frågan är hur Navle, till synes på egen hand, ska 
kunna säkerställa att traktens folk håller den heliga handelsfriden.
I Navle gläds folket dessutom åt att trakten äntligen blivit fri från en återkommande 
plågoande. Under vårens handelsdagar vandrade nämligen den figur som kallat sig Pakt-
makaren in i Navle, där han plötsligt föll död till marken. Vittnen menar att kroppen snabbt 
föll samman och gick upp i rök tills endast den hotfulla masken återstod. Det är oklart vad 
som orsakade Paktmakarens död, även om några bybor sägs ha mött honom i skogen en kort 
stund innan händelsen. Byborna tvingades dock ingå ett magiskt avtal som hindrar dem från 
att berätta om mötet – ett avtal som tycks vara i kraft även efter Paktmakarens död.
Trots dessa ljusglimtar finns det fortfarande skeenden som väcker farhågor i trakten kring 
Navle. Något särskilt oroväckande är den stora mängd människor som nyligen börjat drabbas 
av återkommande mardrömmar, intensiva nog för att de som drabbats ska vakna kallsvettiga 
varje natt. Samtidigt berättar allt fler rykten om folk som stött på en kuslig vålnad i skogarna 
kring byn. Kan det måhända finnas ett samband mellan dessa händelser, och vad kan i så fall 
göras för att bota de drabbade?  



  Område: I Västeråstrakten. 

 Incheckningen tjuvstartar den 10/9 (för de som vill vara ute i god tid) och fortsätter 
11/9. Lajvandet börjar den 12/9 och det hela avslutas den 15/9 kl 13:00.
Trollen och Drakgrottan finns förstås på plats där du kan köpa mat eller hämta ut 
beställda vapen, pilar, kläder med mera.

Sista anm.dag förintriger:
Anmälningar som inkommer efter 30/8 kommer kanske inte att få någon gruppintrig. 
Detta beror helt och hållet på tiden! Garanterat får ni dock stämningstexten
För vem? 
Lajvet är avsett för nya och gamla medlemmar. Är du yngre än 12 år så ska målsman 
kontakta Eleria. Om du är under 18 år måste målsman skriva på din anmälan, annars 
kan du inte delta.

Kostnader: 
Lajvets anmälningsavgift är 650 + 50 = 700 (50 är depositionsavgift som återfås efter lajvet) 
Inget medlemskap krävs för att delta på lajvet utan är helt frivilligt. 
Dagsavgiften 285 kr ej dep 
Ev. Rabatt*: 100kr * Ta med en vän som aldrig lajvat Eleria, eller som inte lajvat Eleria sedan 
2022 så får båda två rabatt. Gäller bara de som deltager under hela lajvet. Gäller ej Dagsanmälan 
Barn mellan 8 - 12 är kostnaden 325 kr Ej dep 0 till 7 ingen avgift Ej dep
Utskicket till lajvet finns på hemsidan www.eleria-lajv.com
För kontakt ring Elerias Kansli  070-202 89 10  

Anmälan är bindande och betalas ej tillbaka under några omständigheter. Däremot garanteras pen-
garna förutom porto tillbaka om vi ställer in lajvet. Detsamma gäller även om det är fullt eller du av olika 
skäl inte kan få deltaga. Som gruppledare står man som kontaktperson om vi behöver kontakta delta-
garna i en viss grupp. Man ansvarar också för att lämna in lägerbeskrivning och hur stor gruppen skall 
vara. Man har också ett ansvar att alla i gruppen som deltar på lajvet även har skickat in anmälan och 
betalt anmälningsavgift. 
Depositionsavgiften: Ingår i anmälan men återfås vid hemresa om lägret är ordentligt städat. Den är 
också vår möjlighet att se att du checkar ut från området och inte blir kvarglömd, vilket givetvis aldrig får 
hända. Den kan endast hämtas personligen på plats vid hemresan och åker man hem utan att pricka av 
sig är den förverkad. Depositionsavgiften är 50 kr

!! 50-kronorssedel medtages för deposition!! (betalas ej in på konto)

Transport tur & retur Västerås station - Lajvområdet 100 kr
Dagsanmälan(per dag, Ej deposition) 285 kr

Saker som kommer att säljas på lajvet:

Bälten och Böcker
Handgjorda bälten och böcker kommer finnas till försäljning.
Böckerna är bundna med vaxad lintråd och pappret är 120 grams. 
Varierande omslag i tyg, 
papper eller skinn. 
Lädret kommer från Tärnsjö och är veg garvat. 
Även andra småsaker kommer finnas! 
//Tesso 



Du kommer väl ihåg att anmäla dig via hemsidan i god tid för att få intriger.
Det är även viktigt att du skriver om din roll, vad du har för önskemål kring 
intriger och viktiga händelser för gruppen för att intrigskrivarna ska kunna göra 
dina texter rättvisa!

Alkohol: Under hela arrangemanget, från den 11/9 tills man lämnar området den
15/9 råder totalt alkoholförbud utan några som helst undantag.
Hygien: Vi kommer att placera ut utedass.
Vatten: Vi kommer att se till att det finns vattentankar i offen. Dock ber vi er
att ta med er vatten hemifrån eller fylla era vattendunkar på en bensinstation, innan
lajvet för att inte vattnet ska ta slut i vattentankarna.
Sjukvård: Vi har beredskap för sjuktransport, samt sjukvårdare redo dygnet runt.
Anmälan: Anmälan skickas in via webben på  www.eleria-lajv.com. 
Tänk på att kontakta oss om någon av uppgifterna ändras innan lajvet. Se även till att 
gruppledaren anmäler sin grupp med en gruppanmälan som också finns på
www.eleria-lajv.com.
Det är viktigt att ni anmäler er i tid så att vi hinner göra ER intrig rättvisa. 

Även om du kommer på väldigt sen att du vill komma på lajvet, så går det bra! 
Kommer du innan lajvet börjar går du till incheckningen där du tänker bo och 
anmäler dig där. Kommer du efter lajvet börjat så MÅSTE du gå till offplatsen för 
att checka in. Vill du vara med på en eller ett fåtal dagar och inte hela lajvet, går det
också bra. Du betalar då 285 kr per dag och ingen depositionsavgift återfås.
Väl vid incheckningen får du fylla i en anmälningsblankett och betala kontant på plats.

OBS! Tänk på att betalning till Plusgirot kan ske fram till och med den 6/9. 
Från och med den 10/9 så MÅSTE betalning ske vid incheckning! 
Var även noga med att skriva FÖR VEM (för- och efternamn) och 
FÖR VAD inbetalningen är då en inkorrekt inbetalning ej hanteras 
innan lajvet och du blir då tvungen att betala din anmälan på plats. 
Eventuell dubbelbetalning betalas tillbaka efter lajvet då 
verifikation kunnat ske.



Alkohol: Under hela arrangemanget, från den 11/9 tills man lämnar området den
15/9 råder totalt alkoholförbud utan några som helst undantag.
Hygien: Vi kommer att placera ut utedass.
Vatten: Vi kommer att se till att det finns vattentankar i offen. Dock ber vi er
att ta med er vatten hemifrån eller fylla era vattendunkar på en bensinstation, innan
lajvet för att inte vattnet ska ta slut i vattentankarna.
Sjukvård: Vi har beredskap för sjuktransport, samt sjukvårdare redo dygnet runt.
Anmälan: Anmälan skickas in via webben på  www.eleria-lajv.com. 
Tänk på att kontakta oss om någon av uppgifterna ändras innan lajvet. Se även till att 
gruppledaren anmäler sin grupp med en gruppanmälan som också finns på
www.eleria-lajv.com.
Det är viktigt att ni anmäler er i tid så att vi hinner göra ER intrig rättvisa. 

Även om du kommer på väldigt sen att du vill komma på lajvet, så går det bra! 
Kommer du innan lajvet börjar går du till incheckningen där du tänker bo och 
anmäler dig där. Kommer du efter lajvet börjat så MÅSTE du gå till offplatsen för 
att checka in. Vill du vara med på en eller ett fåtal dagar och inte hela lajvet, går det
också bra. Du betalar då 285 kr per dag och ingen depositionsavgift återfås.
Väl vid incheckningen får du fylla i en anmälningsblankett och betala kontant på plats.

Efter att gruppen inkommit med sin fullständiga anmälan kommer ett brev där ni får läsa lite 
mer om vad som händer samt vägbeskrivning, sista minuten information och er gruppintrig. 
Självfallet dröjer detta ett bra tag eftersom vi måste samordna din roll med de andra deltagarnas. 
Reglerna för lajvet kan ni hitta på vår hemsida. 
Om vi inte fått tillräcklig information om din grupp och roll, eller om några gruppmedlemmar är 
sena med sin anmälningsavgift så kommer också gruppintrigen att försenas. Tänk på att samor-
dna era önskemål då det vi skriver gäller hela gruppen. De personliga intrigtrådarna skriver ni 
själva.
Rollen gäller först när vi godkänt den och vi förbehåller oss rätten att 
ändra era förslag för att anpassa dem till lajvets behov. 
Hela gruppen är solidariskt ansvarig att följa våra regler och föreskrifter. 
Det är endast den/de roller som är godkända av arrangören som får spelas. 
Detta gäller alla. Har man anmält sig som t.ex. svartblod och känner man 
att man inte vill gå ut som svartblod på dagen ska man tillsammans med 
sin anmälan skriva med sin ”dagroll” och få den godkänd, 
endast gruppens huvudroller får intriger.



Allmänna frågor   Hasse Nilsson/Douglas Metso  070 - 2028910
    Mattias Wangenfors    070 - 5690613

Svartblod     Tesso Westermark   070-225 35 44 
Nybörjar skogsalvsgruppen Tay Hammar     072-381 88 33
Mörkeralver     Hasse Nilsson   070 - 2028910
Övriga skogsvarelser   Hasse Nilsson   070 - 2028910
Navle/Stendal   Hasse Nilsson   070 - 2028910

Kommande arrangemang:

Vårlajv 2025 30 april - 4 maj

Adress:
Eleria

Panggatan 12
723 38 Västerås

Plusgiro: 523598-1
Hemsida: www.eleria-lajv.com
Epost: Hasse@enhorn.com



Städa: Vi kräver aktsamhet om skog och mark. Du håller snyggt även under lajvet och 
städar givetvis efter dig innan hemresan. Se till att få detta avprickat av en lägerkontrollant, 
så får du depositionsavgiften åter. Den är 50 kronor per person. Avgiften betyder inte att du 
kan betala den och slippa städa, då måste vi vidta andra åtgärder.
Respekt: Regler, föreskrifter, ledare och eldnings- och alkoholförbud skall
respekteras.
Eld: Det är totalt förbjudet att bryta grenar från träd eller hugga ner dem. Ved får man 
gärna ta av grenar som ligger på marken. Såg och yxa håller du själv med och hanterar för-
siktigt. Om ni har kamin i tältet, kräver vi att ni har eldvakt, vatten tillgängligt och gnistskydd 
på toppen av kaminröret. Visa oss när det är ordnat, sedan avgör vi och vädret eldningstill-
stånd. Det samma gäller egen eldstad, men det finns allmänna eldstäder som finns och är 
till för alla. Spritkök är tillåtet om vädret inte är för eldfängt.
Boende: Du sover i portabla trähus, paviljonger eller tält sydda för lajv du själv tar med dig, 
och har med dig egna sovgrejer. 
Större enfärgade militärtält går också bra. Om man inte har tillgång  till något av ovan-
stående och måste bo i vanliga tält så måste dessa vara helt täckta av ett överdrag på en 
ställning (se hemsidan för tips och ritningar). Detta ”yttertält” ska vara lajvenligt och dölja 
hela tältet men kan vara av ett billigare tunnare tyg. Likaså ska inte det moderna tältet lysa 
igenom övertäckningen, även om det blir blött. 
 Detta gäller både i skogen och i byarna. För alla deltagares helhetsupplevelse ber vi  
 er respektera detta då vi kommer att avhysa de som inte lever upp till detta från
 arrangemanget. Om man omöjligt kan leva upp till ovanstående kommer man att få  
 möjligheten att bo i moderna tält på en off-del i utkanten av området. Denna del av  
 skogen är dock inte helt nära vatten och latriner och lagom knölig mark.
 Vapen: Om du har ett vapen så ska det vara “soft”-vapen, täckta av latex.
 Silvertejpade vapen är inte godkända. Vapnen måste bäras i en hållare eller   
 svärdsskida. Alla vapen kontrolleras och får bara användas om de är säkra. Vi vill  
 påpeka att du inte alls behöver ha ett vapen. Vi godkänner bara ett begränsat antal  
 vapen per deltagare.
 Uppförande: Allt som du säger och gör när någon annan lajvare är i närheten bör  
 passa in i rollens verklighetsvärld. Se till att behandla alla andra som du själv 
 vill bli  behandlad. Om alla visar hänsyn för varandras lajvande så får alla en bättre  
 upplevelse. Tolerans mot andra är något vi håller hårt på. En del har varit på lajv förr  
 och är lajvvana och har riktigt bra lajvutrustning, andra är på sitt första lajv. Det finns  
 också stora skillnader i ålder att ta hänsyn till. Nybörjarlajv är till för att nya lajvare  
 ska få prova sig fram och de ska förstås 
 uppmuntras, inte tryckas ner! Om lusten att lajva fastnar hos dem också, så har vi  
 och alla vana lajvare vunnit något…

ATT TÄNKA PÅ INFÖR LAJVET

Klädsel: Detta ska inte utgöra ett oöverstigligt hinder för att lajva 
men med enkla medel kan alla se till att alla klädespersedlar som 
syns är lajviga. Om du vill kan du få anvisningar av oss, skriv i så fall 
att du vill ha råd om klädsel på din anmälan.
Skor: Kängor, läderstövlar, diskreta skor eller kamouflera med tyg. 
Många av de här sakerna är ju självklara och vi hoppas ni har 
förståelse för att vi tjatar, men du vill väl precis som vi att lajvet ska 
bli en härlig upplevelse. Om du fixar ovanstående, och det gör du väl?

Allmänna frågor   Hasse Nilsson/Douglas Metso  070 - 2028910
    Mattias Wangenfors    070 - 5690613

Svartblod     Tesso Westermark   070-225 35 44 
Nybörjar skogsalvsgruppen Tay Hammar     072-381 88 33
Mörkeralver     Hasse Nilsson   070 - 2028910
Övriga skogsvarelser   Hasse Nilsson   070 - 2028910
Navle/Stendal   Hasse Nilsson   070 - 2028910

Plusgiro: 523598-1
Hemsida: www.eleria-lajv.com
Epost: Hasse@enhorn.com



Palnatoke 

Epic Armoury vapen

För vidare info gå in på Palnatoke.com
Välkomna att beställa!

Med vänlig hälsning, 
Jörgen Svanholm
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